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MP ENERGY  shpk   


BILANCI KONTABEL
Për vitet ushtrimor te mbyllur më 31 Dhjetor 2012
 
(Të gjitha balancat janë në lekë)

[image: image1.emf]Shenimi nr.

Ushtrimi I mbyllur 

31.12.2012

Ushtrimi i mbyllur 

31.12.2011

A AKTIVET

I Aktive Afatshkurtera

Aktive monetare 3                 

Derivativë dhe aktive të mbajtura për tregtim -                               -                              

Aktive të tjera financiare afatshkurtra 4                 

Inventari 5                 

Aktivet afatshkurtra të mbajtura për shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtera(I) -                               -                              

II Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata -                               -                              

Aktive afatgjata materiale 6                 

Aktivet afatgjata jomateriale -                              

Kapital aksionar i papaguar -                               -                              

Aktive të tjera afatgjata -                               -                              

Totali i Aktiveve Afatgjata(II) -                               -                              

TOTALI I AKTIVEVE (I + II) -                              

-                                              

B DETYRIMET DHE KAPITALI

I Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet 7                 

Huatë dhe parapagimet 8                 

Grantet dhe të ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra( Ortak )

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (I) -                               -                              

II Detyrime Afatgjata

Huatë afatgjata 9                  -                              

Huamarrje të tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe të ardhurat e shtyra

Totali i Detyrimeve Afatgjata (II) -                              

Totali i Detyrimeve (I+II) -                               -                              

III Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10               

Primi i aksionit

Njësitë ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore 10               

Rezerva të tjera 10               

Fitimet(humbja) te pashpërndara 10               

Fitimi (humbja) e vitit financiar 11               

Totali i Kapitalit (III) -                              

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I,II,III) 0

0

 
MP ENERGY shpk
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
Për vitet ushtrimor te mbyllur më 31 Dhjetor 2012
(Të gjitha balancat janë në lekë)


[image: image2.emf]Shenimi nr.

Ushtrimi I mbyllur 

31.12.2012

Ushtrimi i mbyllur 

31.12.2011

1      Shitjet neto 11                  

2      Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit(Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese për qëllimet e veta dhe e kapitalizuar . -                               

3      Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proçes . -                               

4      Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11                  

5      Kosto e punës 11                  

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore

6      Amortizimet dhe zhvlerësimet 

7      Shpenzime të tjera 

8      Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) -                               

9      Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)

-                               -                       

10     Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara -                        

11     Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet -                        

12    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 11                  

 12.1 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

investime të tjera financiare afatgjata 

12.2 Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi 769, 669

12.4 Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare 768, 668

13    Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) -                        

14    Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)

-                              

15    Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12                  

-                               -                       

16    Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11                  

-                               -                       

17   Elementët e pasqyrave të konsoliduara -                       


MP ENERGY  shpk
PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow)
Për vitet ushtrimor te mbyllur më 31 Dhjetor 2012
 (Të gjitha balancat janë në lekë)
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Ushtrimi I mbyllur 

31.12.2012

Ushtrimi i mbyllur 

31.12.2011

Fluksi monetar nga veprimtaritë e shfrytëzimit

Humbje nga këmbimet valutore

Shpenzime për interesa -                        

Mjete Monetare(MM) te arketuara nga klientet

Mjete Monetare te paguara ndaj furnitoreve,punonjesve etj 

Mjete monetare të përfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar   ( Shpenzime per tu shperndar)

Tatim mbi fitimin i paguar

Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytëzimit -                         -                        

Fluksi monetar nga veprimtaritë investuese -                         -                        

Blerja e shoqërisë së kontrolluar X minus paratë e arkëtuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Të ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkëtuar

Dividendët e arkëtuar

Mjete monetare neto e përdorur në aktivitetet investuese -                         -                        

Fluksi monetar nga veprimtaritë financiare

Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

Hyrje nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve të qirasë financiare

Dividendët e paguar ( Arketuar per kapitalin themeltar)

Mjete monetare neto e përdorur në aktivitetet financiare -                         -                        

KONTROLLI -                         -                        

Rritja/rënia neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël

Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël -                         -                        


MP ENERGY  shpk

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Për vitet ushtrimor te mbyllur më 31 Dhjetor 2012
 (Të gjitha balancat janë në lekë)

[image: image4.emf] Kapitali i 

rregjistruar 

(aksionar) 

 Primi i 

aksionit 

 Rezerva 

ligjore 

statusore  

 Fitimi 

pashpërndarë 

 Totali 

Pozicioni më 31 Dhjetor 2010 -              -                  -                   

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabël -               -              -                 -                   

Pozicioni I rregulluar -               -              -                  -                 -                   

Fitimi neto për periudhën kontabël

Dividentët e paguar -                 -                   

Rritje e rezervës së kapitalit -                  -                 -                   

Emetimi i kuotave(aksioneve) -               -              -                 -                   

Pozicioni më 31 Dhjetor 2011 -               -              -                  -                 -                   

-                   

Fitimi neto për periudhën kontabël -               -              -                  -                   

Dividentët e paguar -               -              -                 

Emetim i kapitalit aksionar -               -              -                 

Rritje e rezervës së kapitalit -               -              -                  -                   

Aksione te thesarit te riblera -               -              -                 

Pozicioni më 31 Dhjetor 2012 100,000        -              -                  -                 100,000            


Këto pasqyra financiare janë aprovuar nga drejtimi i “MP ENERGY”  sh.p.k dhe jane firmosur nga:
Administratori
MEHMET  PELLUMBI

Tirane, me _30_/_03_/2013
	
	Shoqeria______MP ENERGY________
	
	

	
	NIPTI______L22404005U_________________
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2012

	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	Emertimi
	Sasia
	Gjendje
	Shtesa
	Pakesime
	Gjendje

	
	
	
	01/01/2012
	
	
	31/12/2012

	1
	Toka
	 
	 
	 
	 
	0

	2
	Ndertime
	 
	 
	 
	 
	0

	3
	Makineri,paisje
	 
	 
	 
	 
	0

	4
	Mjete transporti
	 
	 
	 
	 
	0

	5
	kompjuterike
	 
	 
	 
	 
	0

	1
	Zyre
	 
	 
	 
	 
	0

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	             TOTALI
	 
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Amortizimi A.A.Materiale   2012

	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	Emertimi
	Sasia
	Gjendje
	Shtesa
	Pakesime
	Gjendje

	
	
	
	01/01/2012
	
	
	31/12/2012

	1
	Toka
	 
	0
	0
	 
	0

	2
	Ndertime
	 
	 
	 
	 
	0

	3
	Makineri,paisje,vegla
	 
	 
	 
	 
	0

	4
	Mjete transporti
	 
	 
	 
	 
	0

	5
	kompjuterike
	 
	 
	 
	 
	0

	1
	Zyre
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	             TOTALI
	 
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2012

	
	
	
	
	
	
	

	Nr
	Emertimi
	Sasia
	Gjendje
	Shtesa
	Pakesime
	Gjendje

	
	
	
	01/01/2012
	
	
	31/12/2012

	1
	Toka
	 
	0
	 
	0
	0

	2
	Ndertime
	 
	 
	 
	 
	0

	3
	Makineri,paisje,vegla
	 
	 
	
	 
	0

	4
	Mjete transporti
	 
	 
	 
	 
	0

	5
	kompjuterike
	 
	 
	 
	 
	0

	1
	Zyre
	 
	 
	 
	 
	0

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	             TOTALI
	 
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	SHOQERIA_________________
	MP ENERGY SHPK
	

	
	NIPTI_____L22404005U_______________
	

	
	
	
	Pasqyre Nr.3

	
	
	
	

	 
	 
	Aktiviteti
	Te ardhurat nga aktiviteti

	1
	Tregti
	Tregti karburanti
	 

	2
	Tregti
	Tregti ushqimore,pije
	 

	3
	Tregti
	Tregti materiale ndertimi
	 

	4
	Tregti
	Tregti cigaresh
	 

	5
	Tregti
	Tregti artikuj industrial
	 

	6
	Tregti
	Farmaci
	 

	7
	Tregti
	Eksport mallrash
	 

	8
	Tregti
	Tregti te tjera
	 

	I
	 
	Totali i te ardhurave nga   tregtia
	0

	9
	Ndertim
	Ndertim banese 
	 

	10
	Ndertim
	Ndertim pune publike
	 

	11
	Ndertim
	Ndertime te tjera
	 

	II
	 
	Totali i te ardhurave nga ndertimi
	0

	12
	Prodhim
	Eksport, prodhime te ndryshme
	 

	13
	Prodhim
	Fason te cdo lloji
	0

	14
	Prodhim
	Prodhim materiale ndertimi
	 

	15
	Prodhim
	Prodhim ushqimore 
	 

	16
	Prodhim
	Prodhim pije alkolike, etj
	 

	17
	Prodhim
	Prodhime energji
	 

	18
	Prodhim
	Prodhim hidrokarbure,
	 

	19
	Prodhim
	Prodhime te tjera
	 

	III
	 
	Totali i te ardhurave nga prodhimi
	0

	20
	Transport
	Transport mallrash
	 

	21
	Transport
	Transport malli nderkombetare
	 

	22
	Transport
	Transport udhetaresh
	 

	23
	Transport
	Transport udhetaresh nderkombetare
	 

	IV
	 
	Totali i te ardhurave nga transporti
	0

	24
	Sherbimi 
	Sherbime financiare 
	 

	25
	Sherbimi 
	Siguracione
	 

	26
	Sherbimi 
	Sherbime mjekesore
	 

	27
	Sherbimi 
	Bar restorante 
	 

	28
	Sherbimi 
	Hoteleri
	 

	29
	Sherbimi 
	Lojra Fati
	 

	30
	Sherbimi 
	Veprimtari televizive
	 

	31
	Sherbimi 
	Telekomunikacion
	 

	32
	Sherbimi 
	Eksport sherbimish te ndryshme
	 

	33
	Sherbimi 
	Profesione te lira
	 

	34
	Sherbimi 
	Sherbime te tjera
	 

	V
	 
	Totali i te ardhurave nga sherbimet
	0

	 
	 
	TOALI (I+II+III+IV+V)
	0
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1
10
Shenimet shoqeruese 1 deri ne 10 jane pjese perberse e ketyre pasqyrave financiare       

_1426153928.xls
Sheet1

						Shenimi nr.		Ushtrimi I mbyllur 31.12.2012		Ushtrimi i mbyllur 31.12.2011

		1		Shitjet neto		11

		2		Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit(Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese për qëllimet e veta dhe e kapitalizuar		.		- 0

		3		Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proçes		.		- 0

		4		Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet		11

		5		Kosto e punës		11

				Pagat e personelit

				Shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore

		6		Amortizimet dhe zhvlerësimet

		7		Shpenzime të tjera

		8		Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7)				- 0

		9		Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8)				- 0		- 0

		10		Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara						- 0

		11		Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet						- 0

		12		Të ardhurat dhe shpenzimet financiare		11

				12.1 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime të tjera financiare afatgjata

				12.2 Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667

				12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi 769, 669

				12.4 Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare 768, 668

		13		Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)						- 0

		14		Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13)				- 0

		15		Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69		12		- 0		- 0

		16		Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)		11		- 0		- 0

		17		Elementët e pasqyrave të konsoliduara						- 0






_1426153966.xls
Sheet1

						Shenimi nr.		Ushtrimi I mbyllur 31.12.2012		Ushtrimi i mbyllur 31.12.2011

				Fluksi monetar nga veprimtaritë e shfrytëzimit

				Humbje nga këmbimet valutore

				Shpenzime për interesa				- 0

				Mjete Monetare(MM) te arketuara nga klientet

				Mjete Monetare te paguara ndaj furnitoreve,punonjesve etj

				Mjete monetare të përfituara nga aktivitetet

				Interesi i paguar   ( Shpenzime per tu shperndar)

				Tatim mbi fitimin i paguar

				Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytëzimit				- 0		- 0

				Fluksi monetar nga veprimtaritë investuese				- 0		- 0

				Blerja e shoqërisë së kontrolluar X minus paratë e arkëtuara

				Blerja e aktiveve afatgjata materiale

				Të ardhura nga shitja e pajisjeve

				Interesi i arkëtuar

				Dividendët e arkëtuar

				Mjete monetare neto e përdorur në aktivitetet investuese				- 0		- 0

				Fluksi monetar nga veprimtaritë financiare

				Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner

				Hyrje nga huamarrje afatgjata

				Pagesat e detyrimeve të qirasë financiare

				Dividendët e paguar ( Arketuar per kapitalin themeltar)

				Mjete monetare neto e përdorur në aktivitetet financiare				- 0		- 0

				KONTROLLI				- 0		- 0

				Rritja/rënia neto e mjeteve monetare

				Mjetet monetare në fillim të periudhës kontabël

				Mjetet monetare në fund të periudhës kontabël				- 0		- 0






_1426154084.xls
Sheet1

				Kapitali i rregjistruar (aksionar)		Primi i aksionit		Rezerva ligjore statusore		Fitimi pashpërndarë		Totali

		Pozicioni më 31 Dhjetor 2010				- 0		- 0				- 0

		Efekti ndryshimeve ne politikat kontabël		- 0		- 0				- 0		- 0

		Pozicioni I rregulluar		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Fitimi neto për periudhën kontabël

		Dividentët e paguar								- 0		- 0

		Rritje e rezervës së kapitalit						- 0		- 0		- 0

		Emetimi i kuotave(aksioneve)		- 0		- 0				- 0		- 0

		Pozicioni më 31 Dhjetor 2011		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

												- 0

		Fitimi neto për periudhën kontabël		- 0		- 0		- 0				- 0

		Dividentët e paguar		- 0		- 0		- 0

		Emetim i kapitalit aksionar		- 0		- 0		- 0

		Rritje e rezervës së kapitalit		- 0		- 0		- 0				- 0

		Aksione te thesarit te riblera		- 0		- 0		- 0

		Pozicioni më 31 Dhjetor 2012		100,000		- 0		- 0		- 0		100,000






_1426153814.xls
Sheet1

						Shenimi nr.		Ushtrimi I mbyllur 31.12.2012		Ushtrimi i mbyllur 31.12.2011

		A		AKTIVET

		I		Aktive Afatshkurtera

				Aktive monetare		3

				Derivativë dhe aktive të mbajtura për tregtim				- 0		- 0

				Aktive të tjera financiare afatshkurtra		4

				Inventari		5

				Aktivet afatshkurtra të mbajtura për shitje

				Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

				Totali i Aktiveve Afatshkurtera(I)				- 0		- 0

		II		Aktive Afatgjata

				Investimet financiare afatgjata				- 0		- 0

				Aktive afatgjata materiale		6

				Aktivet afatgjata jomateriale						- 0

				Kapital aksionar i papaguar				- 0		- 0

				Aktive të tjera afatgjata				- 0		- 0

				Totali i Aktiveve Afatgjata(II)				- 0		- 0

				TOTALI I AKTIVEVE (I + II)				- 0		- 0

		B		DETYRIMET DHE KAPITALI

		I		Detyrime Afatshkurtera

				Huamarrjet		7

				Huatë dhe parapagimet		8

				Grantet dhe të ardhurat e shtyra

				Provizionet afatshkurtra( Ortak )

				Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (I)				- 0		- 0

		II		Detyrime Afatgjata

				Huatë afatgjata		9		- 0

				Huamarrje të tjera afatgjata

				Provizionet afatgjata

				Grantet dhe të ardhurat e shtyra

				Totali i Detyrimeve Afatgjata (II)				- 0

				Totali i Detyrimeve (I+II)				- 0		- 0

		III		Kapitali

				Kapitali i rregjistruar (aksionar)		10

				Primi i aksionit

				Njësitë ose aksionet e thesarit (negative)

				Rezerva statutore

				Rezerva ligjore		10

				Rezerva të tjera		10

				Fitimet(humbja) te pashpërndara		10

				Fitimi (humbja) e vitit financiar		11

				Totali i Kapitalit (III)						- 0

				TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I,II,III)				0		0






